劳动和社会保障部办公厅关于生育保险覆盖范围的复函 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/318/2021_2022__E5_8A_B3_

E5_8A_A8_E5_92_8C_E7_c80_318190.htm 劳动和社会保障部办

公厅关于生育保险覆盖范围的复函(劳社厅函[2006]515号)四

川省劳动和社会保障厅： 你厅《关于生育保险覆盖范围问题

的请示》（川劳社[2006]44号）收悉。经研究，答复如下：

目前，国家未出台有关生育保险的专项法律、法规，按照《

中华人民共和国劳动法》第七十条“国家发展社会保险事业

，建立社会保险制度，设立社会保险基金，使劳动者在年老

、患病、工伤、失业、生育等情况下获得帮助和补偿”的规

定，各地可制定适合本地实际的生育保险办法，扩大生育保

险制度覆盖范围。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com